
 
 

UCHWAŁA NR VII/91/24 
RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic oraz przedłużenia zasięgu istniejącej nazwy ulicy we wsi Pławna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulicom położonym we wsi Pławna, wykazanym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Usytuowanie ulic przedstawiono w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Przedłuża się zasięg istniejącej nazwy ulicy Kalinowa w miejscowości Pławna, gm. Strzelin 
o działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 298 AM 2 w obrębie Pławna. 

2. Usytuowanie ulicy przedstawiono w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 
Ireneusz Szałajko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 5523



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/91/24 
Rady Miejskiej Strzelina 

z dnia 29 października 2024 r. 

Zestawienie nowych nazw ulic położonych we wsi Pławna 

POŁOŻENIE 
LP. NAZWA ULICY 

AM NR 
DZIAŁKI OBRĘB 

WŁAŚCICIEL 

I II III IV V VI 

1. Dębowa 2 291 Pławna Gmina Strzelin 

2. Leśna 2 300 Pławna Gmina Strzelin 

3. Grabowa 2 289 
Cz. 43 Pławna Gmina Strzelin 

4. Polna 
2 
1 
2 

302 
29 

70/2 
Pławna 

Gmina Strzelin 
Powiat Strzeliński 
Powiat Strzeliński 

5. Truskawkowa 2 290 Pławna Gmina Strzelin 

6. Poziomkowa 2 294 
295 Pławna Gmina Strzelin 

7. Jagodowa 2 296 
297 Pławna Gmina Strzelin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5523



Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/91/24 
Rady Miejskiej Strzelina 

z dnia 29 października 2024 r. 

usytuowanie ulic na mapie 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5523


	UCHWAŁA NR VII/91/24 RADY MIEJSKIEJ STRZELINA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zestawienie nowych nazw ulic położonych we wsi Pławna
	Załącznik 2 - usytuowanie ulic na mapie

		2024-11-08T10:52:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




